РЕШЕНИЕ № 1

по результатам заседания комиссии по общественному контролю, открытости

власти и противодействию коррупции Общественной палаты городского округа

Фрязино от 3 июня 2019 г.

Обсудив вопросы Повестки дня заседания,

Решили:

1.1. Комиссии по общественному контролю, открытости власти и

противодействию коррупции Общественной палаты городского округа

Фрязино 11 июня 2019 г. провести мероприятия общественного контроля

состояния территории бывшей воинской части.

1.2. Включить в состав группы контроля директора МБУ «Городское хозяйство»

Чистякова Е.И., представителей СМИ, инициативных жителей города.

Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель

Комиссии по общественному контролю,

открытости власти и противодействию коррупции

Общественной палаты

городского округа Фрязино                                                            А.В. Колодинский